（様式１－１）

令和　　年　　月　　日

岡山県共同募金会笠岡市共同募金委員会

委員長　　天野　美彦　　殿

団体名

住　所

電　話

代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和４年度　歳末たすけあい　地域福祉団体助成事業申請書

　　　標記の件について、別紙のとおり申請しますのでお取り計らいくださいます

　　ようお願いいたします。
　　　申請金額　　　　　　　　　　　　円

（様式１－２）

申請団体の概要書

	（1）団体名

	（2）設立年月日

	（3）活動者数（会員数）

	（4）団体の概要（目的など）

	（5）活動状況

	（6）過去の本助成対象事業の概要と成果

①本助成金の申請回数　　　　　回　（初申請の団体は０回と記入し②・③は未記入で可）

	②過去の助成対象事業の概要

	③助成対象事業実施による成果

	（7）本年度他の助成金の申請状況
	□有

□無
	助成団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

申請案件（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【添付書類】以下の書類について、申請書に添付してご提出下さい。

· 昨年度の事業報告書及び決算書
· 当該年度の事業計画書及び予算書

· 団体の会則、規約もしくはそれにかわるもの
（様式１－３）
申請の内容

	１．この助成金で達成したい事
①この助成金を活用して実施する活動の概要②なぜやろうと思ったのか
③活動によって何が実現したいのか
背景や課題を踏まえて記入してください
２．実施スケジュール